
 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

07.02.2025 № 25 

Про проведення обласного конкурсу 

на кращий освітній контент у 

ЗП(ПТ)О з професійної підготовки 

 

 

Відповідно до плану спільних заходів Департаменту освіти і науки 

Житомирської обласної військової адміністрації та Навчально-методичного 

кабінету професійно-технічної освіти у Житомирській області на 2025 рік, з 

метою поширення передового педагогічного досвіду, виявлення творчого 

потенціалу педагогів та підвищення рівня навчально-методичного 

забезпечення викладання професійної підготовки у закладах професійної 

(професійно-технічної) освіти області 

НАКАЗУЮ: 

1. ПРОВЕСТИ у березні-квітні 2025 року І та ІІ етапи обласного 

конкурсу серед закладів професійної (професійно-технічної) освіти на 

кращий освітній контент у ЗП(ПТ)О з професійної підготовки (далі – 

Конкурс). 
 

2. Конкурс провести у два етапи: 

І – у закладах П(ПТ)О – до 14 квітня 2025 року; 

ІІ – обласний (відбірковий) – до 30 квітня 2025 року. 
 

3. Затвердити склад організаційного комітету та журі Конкурсу згідно з 

додатками 1-2. 
 

4. Навчально-методичному кабінету професійно-технічної освіти у 

Житомирській області (далі НМК ПТО) (Ірина ТКАЧУК): 

1) Розробити та затвердити умови проведення Конкурсу та критерії 

оцінювання конкурсних матеріалів. 

2) Забезпечити організаційно-методичний супровід проведення 

Конкурсу. 

3) Хід проведення Конкурсу висвітлити на вебсайтах Департаменту 

освіти і науки обласної військової адміністрації та НМК ПТО у 

Житомирській області. 



 

5. Керівникам закладів професійної (професійно-технічної) освіти: 

1) Забезпечити участь закладів П(ПТ)О у зазначеному Конкурсі. 

2) Надіслати конкурсні матеріали до НМК ПТО у Житомирській області 

до 14 квітня 2025 року. 
 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 

управління - начальника відділу з питань професійної (професійно-технічної) 

освіти Департаменту освіти і науки обласної військової адміністрації 

Юрія САЛІМОНОВИЧА. 

 
 

 

 

Директор Департаменту   Наталія ОСИПОВИЧ 

 

 
  



ВНУТРІШНІ ВІЗИ 

проєкту наказу Департаменту освіти і науки Житомирської обласної (військової) 

адміністрації «Про проведення обласного конкурсу на кращий освітній контент у 

ЗП(ПТ)О з професійної підготовки» 

 

 

Посада Підпис 
Ініціали і 

прізвище 

Дата 

візування 

Заступник начальника управління 

професійної (професійно-технічної), 

фахової передвищої, вищої освіти та 

інноваційної діяльності - начальника 

відділу професійної (професійно-

технічної) освіти Департаменту освіти і 

науки Житомирської обласної військової 

адміністрації 

 

Ю. Салімонович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлена: Ткачук І.М.______________ 

  



Додаток 1 

до наказу Департаменту освіти і науки 

обласної військової адміністрації 

_______________ № ______ 

 

СКЛАД 

організаційного комітету обласного конкурсу на кращий освітній контент у 

ЗП(ПТ)О з професійної підготовки 

 

1.  Салімонович 

Юрій Вікторович 

- заступник начальника управління - 

начальник відділу професійної 

(професійно-технічної) освіти 

Департаменту освіти і науки обласної 

державної (військової) адміністрації, 

голова оргкомітету 

2.  Ткачук 

Ірина Миколаївна 

- в.о. директора Навчально-методичного 

кабінету професійно-технічної освіти у 

Житомирській області 

3.  Коберник 

Жанна Петрівна 

- методист Навчально-методичного кабінету 

професійно-технічної освіти у 

Житомирській області 

4.  Лавренчук 

Олександр Михайлович 

- методист Навчально-методичного кабінету 

професійно-технічної освіти у 

Житомирській області 

5.  Малінкіна 

Ніна Павлівна 

- методист Навчально-методичного кабінету 

професійно-технічної освіти у 

Житомирській області 

6.  Недашківська 

Любов Павлівна 

- методист Навчально-методичного кабінету 

професійно-технічної освіти у 

Житомирській області 

 

 

  



Додаток 2 

до наказу Департаменту освіти і науки 

обласної військової адміністрації 

______________ № _____ 

 

 

СКЛАД 

журі обласного конкурсу на кращий освітній контент у ЗП(ПТ)О з 

професійної підготовки 

1.  Ткачук  

Ірина Миколаївна 

- в.о. директора Навчально-методичного 

кабінету професійно-технічної освіти у 

Житомирській області, голова журі; 

2.  Любченко 

Людмила Вікторівна 

- головний спеціаліст відділу професійної 

(професійно-технічної) освіти управління 

професійної (професійно-технічної), 

фахової передвищої, вищої освіти та 

інноваційної діяльності Департаменту 

освіти і науки обласної військової 

адміністрації 

3.  Дишлева Тамара 

Іванівна 

- викладач, голова циклової комісії обробки 

деревини та хімічних технологій 

Відокремленого структурного підрозділу 

Житомирський технологічний фаховий 

коледж Київського національного 

університету будівництва і архітектури 

4.  Загацька 

Алла Миколаївна 

- заступник начальника відділу активних 

програм зайнятості управління реалізації 

політики зайнятості Житомирського 

обласного центру зайнятості (за згодою) 

5.  Коберник 

Жанна Петрівна 

- методист Навчально-методичного 

кабінету професійно-технічної освіти у 

Житомирській області 

6.  Малінкіна Ніна Павлівна - методист Навчально-методичного 

кабінету професійно-технічної освіти у 

Житомирській області 

7.  Недашківська Любов 

Павлівна 

- методист Навчально-методичного 

кабінету професійно-технічної освіти у 

Житомирській області 

 

 

 


